



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000073/2015 - SEQUÊNCIA Nº000001524

Origem	Pregão Presencial Nº 000023/2015		Processo	104957/2014			
Contrato	Termo Nº 000073/2015						
Empresa	DIAS MATERIAL ELÉTRICO LTDA - ME						
CNPJ	CNPJ: 07.807.471/0001-55						
Endereço	RUA DIMAS AMBROSIO TRINDADE, 55 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000						
Secretaria	00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						
Local	00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
003	001	BASE PARA RELE FOTOELETRICO descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	MAPRELUX	UN	800,00	4,39	3.512,00
006	002	BOCAL ADAPTADOR E27/W40 descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	G-20	UN	200,00	6,09	1.218,00
015	003	BOCAL RECEPTÁCULO E40 descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	G-20	UN	400,00	5,20	2.080,00
012	011	LUMINÁRIA ABERTA 35MM/2M CURVO descrição: - produto de 1ª linha	IBILUX	UN	150,00	34,00	5.100,00
021	012	LUMINÁRIA ABERTA 45MM COM 3 METROS CURVO descrição: - produto de 1º linha	IBILUX	UN	300,00	39,90	11.970,00
022	013	LUMINÁRIA FECHADA 35MM / 2METROS CURVO descrição: - produto de 1º linha	IBILUX	UN	150,00	74,90	11.235,00
018	014	LUMINÁRIA FECHADA 45MM/3 METROS CURVO descrição: produto de 1ª linha	IBILUX	UN	150,00	84,90	12.735,00
005	017	LAMPADA VS 400W descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	lukma	UN	500,00	25,89	12.945,00
007	020	REATOR VS 250W - ALTO FATOR DE POTÊNCIA AFP descrição: - galvanizado a fogo produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	TECHLAIT	UN	1000,00	49,00	49.000,00
014	022	RELÉ FOTOELÉTRICO 127V PARTIDA RÁPIDA descrição: - rm- 10/127 v nf 1000 w 1200va (fp<0 5) 500 va (fp>0 92) padrão abnt terminais em latão estanhado dotado de proteção contra surtos de tensão acionamento instantâneo - produto de 1ª linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro		UN	2000,00	9,69	19.380,00
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:							129.175,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

<i>SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:</i>	129.175,00
DIAS MATERIAL ELÉTRICO LTDA - ME:	129.175,00